
 
 

２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 吉 日  
関 係 者 各 位  
 

公益財団法人東京都福祉保健財団  
 

ビル名変更のお知らせ 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当財団が入居しておりますビル名が、2023年 10月 1日 より、下記のとおり変更

しております。 
 ビル名変更にあたり、一定期間は新旧名称を併記しておりましたが、この度、併記期間を
終了し、新名称に完全移行となりますので、御案内申し上げます。 
 
 

敬具 
 

記 
 
１．ビル名称   （新名称）新宿第一生命ビルディング 
         （旧名称）小田急第一生命ビル 
 
２．併記終了日  2024 年 9月 30 日 
 
３. その他    御取引先の皆様には大変お手数をおかけしますが、併記期間終了後、

御請求書等の書類の宛名につきまして、新名称に変更くださいますよう
お願い申し上げます。なお、電話番号及び FAX 番号の変更はございませ
ん。 

 
 

以上 


